

キャッシュ・フロー計算書

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
事業活動によるキャッシュフロー			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	78,455	1,335,783	-1,257,328
会費収入	19,900,000	20,700,000	-800,000
事業収入	1,008,697,972	967,093,706	41,604,266
雑収入	19,188,925	18,853,721	335,204
その他収入	1,413,235	0	1,413,235
事業活動収入計	1,049,278,587	1,007,983,210	41,295,377
2. 事業活動支出			
事業費支出	698,781,923	806,076,084	-107,294,161
管理費支出	210,532,213	207,740,876	2,791,337
その他支出	-2,367,814	-1,925,960	-441,854
事業活動支出計	906,946,322	1,011,891,000	-104,944,678
事業活動によるキャッシュフロー	142,332,265	-3,907,790	146,240,055
投資活動によるキャッシュフロー			
1. 投資活動収入			
固定資産売却収入	4,000,000	190,477	3,809,523
特定資産取崩収入	33,085,938	19,245,848	13,840,090
投資活動収入計	37,085,938	19,436,325	17,649,613
2. 投資活動支出			
特定資産取得支出	56,568,616	85,651,632	-29,083,016
固定資産取得支出	2,233,000	0	2,233,000
投資活動支出計	58,801,616	85,651,632	-26,850,016
投資活動によるキャッシュフロー	-21,715,678	-66,215,307	44,499,629
財務活動によるキャッシュフロー			
1. 財務活動収入	100,000,000	150,000,000	-50,000,000
2. 財務活動支出	150,000,000	150,000,000	0
財務活動によるキャッシュフロー	-50,000,000	0	-50,000,000
現金及び現金同等物の増加額	70,616,587	-70,123,097	140,739,684
現金及び現金同等物の期首残高	24,180,730	94,303,827	-70,123,097
現金及び現金同等物の期末残高	94,797,317	24,180,730	70,616,587

(注) 資金の範囲 資金の範囲には、現金及び現金同等物を含めている。